

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2017

CVR-nr. 37 20 19 60

Svasø Holding ApS

Ole Maaløes Vej 3

2200 København N

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Ulrik Svane Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Hovedtal	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Svasø Holding ApS
Ole Maaløes Vej 3
2200 København N

CVR-nr.: 37 20 19 60
Stiftet: 4. november 2015
Hjemsted: København Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Ulrik Svane Sørensen

Revisor

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelse

Danske Bank, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K

Hovedtal

	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Resultatopgørelse:		
Bruttotab	-14	-14
Resultat af ordinær primær drift	-14	-14
Årets resultat	-14	-14
Balance:		
Balancesum	74	54
Egenkapital	41	36

Hovedtallene for 2016 omfatter perioden 4. november 2015 - 31. december 2016.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -14 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 2017 - 31/12 2017</u>	<u>4/11 2015 - 31/12 2016</u>
Bruttotab	-14.289	-14.420
Resultat før skat	-14.289	-14.420
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-14.289	-14.420
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-14.289	-14.420
Disponeret i alt	-14.289	-14.420

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.293	7.293
Værdipapirer i alt	7.293	7.293
Likvide beholdninger	66.291	46.830
Omsætningsaktiver i alt	73.584	54.123
Aktiver i alt	73.584	54.123

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	50.100	50.000
3 Overført resultat	-8.809	-14.420
Egenkapital i alt	41.291	35.580
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	32.293	18.543
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	32.293	18.543
Gældsforpligtelser i alt	32.293	18.543
Passiver i alt	73.584	54.123

Noter

	<u>1/1 2017</u> <u>- 31/12 2017</u>	<u>4/11 2015</u> <u>- 31/12 2016</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	50.000
Kontant kapitaludvidelse	100	0
	<u>50.100</u>	<u>50.000</u>
2. Overkurs ved emission		
Årets overkurs ved emission	19.900	0
Overført til overført resultat	-19.900	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-14.420	0
Årets overførte overskud eller underskud	-14.289	-14.420
Overført fra overkurs ved emission	19.900	0
	<u>-8.809</u>	<u>-14.420</u>